המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
(כב' השופט א' הימן) במ"ת 58487-06-17 מיום
24.8.2017

תאריך הישיבה: י' בחשון התשע"ח (30.10.2017)

בשם העוררת: עו"ד רצון דרחי

בשם המשיבה: עו"ד קרן רוט; עו"ד טליה קלמרו

החלטה

לפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט א' הימן) מיום 24.8.2017 שהורה על מעצר העוררת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדה.

1. נגד העוררת - ונאשמים נוספים - הוגש ביום 26.6.2017 כתב אישום הכולל 5 אישומים. כתב האישום מייחס לעוררת ולנאשמים הנוספים עבירות של סרסרות למעשי זנות, הבאת אדם לידי עיסוק בזנות, החזקת מקום לשם זנות, פרסום שירותי זנות, עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 ועבירות מס. כמו כן יוחסו לעוררת עבירות של שיבוש מהלכי משפט, הטרדת עד, הדחה בעדות והשמדת ראיה. בתמצית, מכתב האישום עולה כי בשנת 2011 רכשה העוררת נכס בתל אביב, שבו הפעילה - ביחד עם נאשמת נוספת - בתקופה שבין השנים 2013-2016 "בית עסק" שבו סופקו שירותי מין בתשלום.